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Spotify	  julkistaa	  historian	  ensimmäiset	  
artistisovelluksensa	  tänään	  
-‐	  Quincy	  Jones,	  Tiësto,	  Rancid	  ja	  Disturbed	  kertovat	  sovelluksissa	  kokemuksistaan	  
musiikissa	  sekä	  opastavat	  eri	  musiikkigenrejen	  saloihin	  
	  
Spotify	   on	   julkistanut	   tänään	   ensimmäiset	   artistien	   johdolla	   toteutetut	  
sovelluksensa.	   Ensimmäisten	   artistien	   joukkoon	   kuuluvat	  Quincy	   Jones,	   Tiësto,	  
Rancid	   ja	   Disturbed	   ovat	   luoneet	   omat	   sovelluksensa,	   joissa	   he	   muun	  muassa	  
opastavat	   Spotify-‐käyttäjiä	   eri	   musiikkilajien	   syövereihin.	   Uusien	   sovellusten	  
avulla	   käyttäjät	   voivat	   nyt	   löytää	   entistä	   helpommin	   haluamaansa	   musiikkia	  
Spotifyn	  18	  miljoonan	  kappaleen	  kirjastosta.	  	  
	  
Tulevien	   viikkojen	   ja	   kuukausien	   aikana	   Spotify	   julkistaa	   muitakin	   sovelluksia	  
useilta	  rock,	  pop,	  hip-‐hop,	  jazz,	  ja	  R&B	  -‐artisteilta.	   
	  
Los	   Angelesissa	   eilen	   pidetyssä	   julkistustilaisuudessa	   legendaarinen	   tuottaja-‐
muusikko	   Quincy	   Jones	   kertoi	   Bruno	   Marsin	   kanssa	   käydyssä	   keskustelussa	  
omasta	  pitkäaikaisesta	  kokemuksestaan	  musiikkialalla,	  ja	  kuvaili	  sitä	  kautta	  omaa	  
Spotify-‐sovellustaan:	  	  
	  
“Spotifyn	   artistisovellus	   on	   aivan	   lyömätön	   tapa	   päästä	   kertomaan	   esimerkiksi	  
muutamista	   mieleenpainuvimmista	   levytyksistä,	   joita	   olen	   saanut	   olla	  
tekemässä”,	   muun	   muassa	   Michael	   Jacksonin	   Thriller-‐levyn	   tuottanut	   Jones	  
kertoo.	   “Uskon,	   että	   näiden	   sovellusten	   avulla	   musiikin	   harrastajat	   voivat	  
muodostaa	  paljon	  syvemmän	  suhteen	  näihin	  levytyksiin.”	  	  
	  
Nyt	  julkaistut	  artistisovellukset	  ovat:	  	  
 
QUINCY	   JONES	   -‐	  THE	  STORIES	  BEHIND	  THE	  MUSIC	  —	  Ainutlaatuinen	  kokonaisuus	  
Quincy	  Jonesin	  pitkästä	  musiikkiurasta,	  sisältäen	  puhuttuja	  taustatarinoita,	  Quincyn	  
itse	   räätälöimiä	   soittolistoja	   sekä	   runsaasti	   upeaa	  kuvamateriaalia.	  Haastatteluissa	  
Quincy	   kertoo	   muun	   muassa	   omista	   vaikuttajistaan	   ja	   sankareistaan,	   hitin	  
tekemisen	  taiteesta	  sekä	  siitä,	  miten	  musiikkia	  käytetään	  elokuvissa.	   
 



TIЁSTO’S	   CLUB	   LIFE	   —	   DJ-‐superstara	   ja	   tuottaja	   Tiësto	   vie	   käyttäjät	   Spotifyssä	  
tanssimusiikin	   maailmaan.	   Tiëston	   sovelluksesta	   löytyvät	   aina	   muun	   muassa	  
genreen	   liittyvä	   viikon	   single,	   kuukauden	   albumi	   ja	   festivaali	   sekä	   kuumimpien	  
tanssibiisien	  listaukset.	   
 
RANCID	   —	   punk-‐veteraanibändi	   Rancidin	   jäsenet	   opastavat	   punkkiin	   ja	   siitä	  
ammentavaan	   musamaailmaan.	   Joka	   viikko	   bändi	   ja	   sen	   asiantuntijat	   valitsevat	  
lisäkappaleita	   soittolistalle	   ja	   tuovat	   mukaan	   mielenkiintoista	   taustatietoa	  
artisteista	  ja	  levytyksistä.	  Rancidin	  Tim	  Armstrong	  aikoo	  hyödyntää	  sovellusta	  myös	  
viedäkseen	  kuulijat	  matkalle	  omiin	  levykokoelmiinsa.	  	  
 
DISTURBED	  —	   jokainen	   Disturbed-‐bändin	   jäsen	   tuottaa	   sovellukseen	   omia	   listoja	  
menneistä,	   nykyisistä	   ja	   tulevista	   rock-‐	   ja	  metallimusiikin	   helmistä.	  Mukaan	   tulee	  
myös	   vierailevien	   artistien	   soittolistoja	   sekä	   muisteloja	   genren	   viime	  
vuosikymmenistä.	   
 
“Tavoitteenamme	   on	   yhteistyössä	   artistien	   kanssa	   tuottaa	  mahdollisimman	   hieno	  
musiikkikokemus	   käyttäjillemme”,	   kertoo	   D.A.	   Wallach,	   Spotifyn	   artistivastaava.	  
“Uusilla	   sovelluksillamme	   haluamme	   luoda	   tiloja,	   joissa	   artisteilla	   on	   100-‐
prosenttinen	   päätäntävalta	   luovasta	   sisällöstä.	   Heillä	   on	   mahdollisuus	   tehdä	  
sovelluksista	   täysin	   omannäköisiään	   ja	  myös	   suunnitella	   toiminnallisuuksia,	   omien	  
faniensa	  toiveiden	  mukaisesti.”	  	  
	  
“Spotify	  on	   yksi	   innostavimmista	  musiikkialustoista,	   joka	   luo	   vahvasti	   uusia	   tapoja	  
musiikin	   kuluttamiseen”,	  Tiësto	   kommentoi.	   “Olen	   erittäin	   iloinen	   saadessani	   olla	  
mukana	   antamassa	   tanssimusiikin	   ystäville	   uuden	   väylän	   artistien,	   levyjen	   ja	  
festivaalien	  löytämiseen.”	  
	  
“Olen	   aina	   halunnut	   jakaa	  musiikkia	   ystävieni	   kanssa,	   ja	   kertoa	   heille	   pitämistäni	  
artisteista,	   sekä	   uusista	   että	   vanhoista”,	   kommentoi	   puolestaan	   Rancidin	   Tim	  
Armstrong.	   “Mikään	   ei	   ole	   niin	   palkitsevaa	   kuin	   saada	   ihmiset	   innostumaan	  
musiikista.	  Ja	  vielä	  niin,	  että	  he	  kertovat	  siitä	  itse	  eteenpäin.	  Odotan	  todella	  innolla	  
tätä	  kokemusta!”	  	  
	  
“Spotifyn	  sovellus	  antaa	  meille	  erittäin	  hienon	  ja	  visuaalisen	  mahdollisuuden	  
kertoa	  meitä	  inspiroineesta	  musiikista	  ja	  meidän	  näkemyksiä	  tulevaisuuden	  
kovista	  nimistä”,	  sanoo	  David	  Draiman	  Disturbed-‐bändistä.	  	  
	  
Kaikki	  artistisovellukset	  tulevat	  saataville	  Spotifyn	  sovelluksen	  vasemmalla	  
olevaan	  valikkoon.	  Kaikki	  Spotifyn	  sovellukset	  löytyvät	  App	  Finder	  -‐työkalun	  
kautta.	  Nyt	  julkaistut	  sovellukset	  löytyvät	  App	  Finder	  -‐listan	  lopusta.	  	  



	  
	  
Lisätietoja:	  press@spotify.com	  	  
Lehdistökuvia:	  http://www.spotify.com/about/press.	  	  	  	  	  
	  
Spotify	  
Spotify	  on	  palkittu	  digitaalisen	  musiikin	  palvelu,	  jonka	  kautta	  voi	  kuunnella	  yli	  18	  miljoonaa	  
kappaletta	  (musiikkikirjaston	  koko	  vaihtelee	  maittain).	  Unelmanamme	  on	  tuoda	  kaikki	  maailman	  
musiikki	  kaikkien	  saataville	  –	  nopeasti,	  ajasta	  ja	  paikasta	  riippumatta.	  Spotifyn	  avulla	  musiikin	  
löytäminen,	  järjestäminen	  ja	  jakaminen	  ystävien	  kesken	  on	  entistä	  helpompaa.	  
	  
Spotify	  on	  tällä	  hetkellä	  saatavilla	  15	  maassa:	  Yhdysvallat,	  Iso-‐Britannia,	  Ruotsi,	  Suomi,	  Norja,	  
Tanska,	  Ranska,	  Saksa,	  Sveitsi,	  Itävalta,	  Belgia,	  Hollanti,	  Espanja,	  Australia	  ja	  Uusi-‐Seelanti.	  
Palvelulla	  on	  yli	  10	  miljoonaa	  aktiivista	  käyttäjää	  ja	  yli	  3	  miljoonaa	  maksavaa	  tilaajaa.	  
www.spotify.com	  	  	  	  
	  
	  
	  
	  


